



## EXHIBIT AT ITB BERLIN (4-8 MARCH)

(۱۴ الی ۱۸ اسفند)

تور نمایشگاه گردشگری برلین

آی تی بی یکی از نمایشگاه‌های برجسته صنعت گردشگری در جهان است که هر ساله در برلین آلمان برگزار می‌شود. این نمایشگاه مناسب برای گروه‌های گسترده‌ای از افراد و کسب‌وکارهای مرتبط با صنعت گردشگری است:

**متخصصان صنعت گردشگری:** این گروه شامل اپراتورهای تور، آژانس‌های مسافرتی، ارائه‌دهندگان فناوری مسافرت، شرکت‌های مدیریت مقصد و دیگر متخصصان در زمینه برنامه‌ریزی و اجرای خدمات مسافرتی است.

**بخش هتلداری و مهمان‌نوازی:** صاحبان هتل، مالکان مجموعه‌های تفریحی و سایر فعالان در حوزه مهمان‌نوازی که می‌خواهند از فرصت‌ها و امکانات تجاری بهره‌مند شوند.

**خدمات حمل و نقل:** شرکت‌های هواپیمایی، خطوط کروز، شرکت‌های اجاره ماشین و سایر ارائه‌دهندگان خدمات حمل‌ونقل که می‌خواهند محصولات و خدمات خود را به نمایش بگذارند.

**کارگروه‌ها و ادارات گردشگری:** نمایندگان از کارگروه‌ها و ادارات گردشگری، ارگان‌های دولتی و سازمان‌های بازاریابی مقصدها که می‌خواهند جاذبه‌های خود را معرفی کنند، گردشگر جذب کنند و شراکت‌های جدید برقرار کنند.

**شرکت‌های فناوری محور گردشگری:** شرکت‌های ارائه‌دهنده راهکارهای فناوری گردشگری، پلتفرم‌های رزرواسیون و ابزارهای نوآورانه برای صنعت گردشگری.

**بلاگرها و تاثیرگذاران گردشگری:** افراد و نمایندگان رسانه در حوزه بلاگری و تأثیرگذاری در صنعت گردشگری که می‌خواهند در جریان روندها، شبکه‌سازی و با کسب‌وکارهای گردشگری همکاری کنند.

**موسسات آموزشی:** دانشجویان و مدرسان در برنامه‌های آموزشی گردشگری و مهمان‌داری که می‌خواهند درباره روندها، شبکه‌سازی با متخصصان و بررسی مسیرهای شغلی احتمالی مطالعه کنند.

**سرمایه‌گذاران و کارآفرینان:** افراد علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری یا شروع کسب‌وکار در حوزه گردشگری.

شرکت در این رویداد به معنای ورود به دنیایی پراز هیجان، فرصت و خلق خاطراتی فراموش‌نشده است. به بیتابال ببینید و با هم سفری به یادماندنی را آغاز کنیم

آدرس: ظفر. بین مدرس و جردن. پلاک ۲۸۴. طبقه چهارم. واحد ۱۶

۸۸۱۹۴۲۸۲ - ۰۲۱ و ۰۹۱۰۲۷۲۵۳۴۴

<https://www.bitaballseir.ir/>

### EXHIBIT AT ITB BERLIN (4-8 MARCH)

شرکت خدمات مسافرتی **بیتابالسیر** در نظر دارد در راستای شرکت در نمایشگاه گردشگری برلین خدمات زیر را ارائه دهد:

<p>اصل گذرنامه با امضاء، به همراه گذرنامه‌های قبل مدارک مالی : اصل گردش حساب بانکی ۳ ماهه با مهر و امضاء بانک (حداقل موجودی بابت هر نفر ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان باشد) اصل و ترجمه سند ملکی اصل و ترجمه اسناد ملکی (ساختمان، زمین یا باغ) اصل و ترجمه مدارک شغلی</p>	<p><b>شرایط متقاضی برای اخذ ویزای شنگن</b></p>
<p>هتل + تیکت نمایشگاه + دعوت نامه + لیدر مجرب و مسلط به آلمانی و انگلیسی + گشت یک روزه برلین ( دیوار برلین + کلیسای جامع) و نهار</p>	<p><b>خدمات شرکت بیتابال سیر</b></p>
<p>هتل ۲ ستاره : به ازای هر نفر در اتاق دبل ۳۲۰ یورو سینگل ۶۲۰ یورو  هتل ۴ ستاره : به ازای هر نفر در اتاق دبل ۴۴۰ یورو سینگل ۸۶۰ یورو  هتل ۵ ستاره : به ازای هر نفر در اتاق دبل ۶۲۰ یورو سینگل ۱۲۲۰ یورو</p>	<p><b>هزینه های خرید زودهنگام تا قبل از ۱۵ ژانویه</b></p> 

توضیحات: به مبالغ فوق نرخ پرواز + ۱۳۰۰ یورو (هزینه ی ویزا و تیکت و دعوت نامه) اضافه میگردد.  
با توجه به محدود بودن ظرفیت پروازها و هتل ها و تغییر مداوم نرخ ارز، این پیشنهاد تا زمان تبدیل شدن به قرارداد قطعی، می  
تواند دچار تغییراتی گردد و همچنین به منظور ارائه مناسب ترین قیمت، هتل ها بدون صبحانه و غیر قابل کنسل شدن، انتخاب  
شده اند.

آدرس: ظفر. بین مدرس و جردن. پلاک ۲۸۴. طبقه چهار. واحد ۱۶

۸۸۱۹۴۲۸۲ - ۰۲۱ و ۰۹۱۰۲۷۲۵۳۴۴

<https://www.bitaballseir.ir/>